关于开展“最多跑一次”改革“领导坐班”

活动的通知

各区级部门、各镇街、经济技术开发区、红山农场：

为巩固我区“最多跑一次”改革成效，查找堵点和难点

问题以及群众反映强烈、需求迫切的问题，并有针对性地加

以改进，将我区“最多跑一次”改革向纵深推进，根据市跑

改办统一部署，在全区范围内开展“领导坐班”活动。现将

有关事项通知如下：

一、人员对象

区级各相关部门、镇街、经济技术开发区、红山农场领

导（单位主要领导或者业务分管领导）。

二、活动内容

全区各级改革相关部门、镇街（包含平台和部队农场）

领导到窗口一线坐班或带班，通过实际办理和服务，面对面

与办事群众和企业交流，掌握改革现状、了解群众需求、查

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

找问题与不足并及时研究改进举措、做好落实。

三、活动时间

区级各部门、镇街（包含平台和部队农场）每月至少派

一位领导到一线窗口“坐班”或“带班”半天以上，当月具

体时间由各单位自行确定。

一线窗口可以是区级政务服务平台（包括区办事服务中

心、区市民之家、办事服务中心瓜沥分中心、办事服务中心

浦阳江分中心），也可以是各部门自设的窗口大厅、镇街便

民服务中心等。

四、其他要求

各单位应于每月 25 日前将本月“领导坐班”情况（附

件 2）报送至区跑改办。报送情况应详实具体。（4 月份因时

间较紧，请各单位于 4 月 29 日前报送到跑改办。）

到区级政务服务平台“坐班”的单位请联系区办事服务

中心相关科室：区办事服务中心 82899115；市民之家：

83587980,83587708；办事服务中心瓜沥分中心：57152697；

办事服务中心浦阳江分中心：82287005）

本次工作的完成情况将列入“最多跑一次”改革考核，

请各单位高度重视本次工作并认真按要求予以落实。

附件：1. 参与活动单位名单

2.“领导坐班”活动情况表

跑改联系人：徐晔翀 联系电话：82898184

报送邮箱：xszdpyc@163.com

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2018 年 4 月 17 日

mailto:195421667@qq.com

附件 1：

参与活动单位名单

区级相关部门：区市场监管局、区城市管理局、区发改

局、区文广新局、区公安分局、国土萧山分局、区安监局、

区环保局、区卫计局、区旅游局、区招商局、区商务局、区

农水局、区农业局（林业局）、区交通运输局、区住建局（规

划分局）、区人力社保局、区财政（地税）局、区司法局、区

民政局、区民宗局、区科技局、区教育局、区经信局、区档

案局、区气象局、萧山出入境检验检疫局、萧山烟草专卖局、

区国税局、区编委办、区人防办、区办事服务中心（招管办）、

区消防大队、区台办、区残联、公积金萧山分中心、区一体

办、海关、区侨办、区红十字会、人民银行萧山支行、区信

访局、区府办（信息中心）、区总工会。

各镇街、平台、部队农场：楼塔镇、河上镇、戴村

镇、临浦镇、浦阳镇、进化镇、义桥镇、所前镇、衙前

镇、党湾镇、瓜沥镇、益农镇、城厢街道、北干街道、

靖江街道、新街街道、闻堰街道、蜀山街道、新塘街道、

南阳街道、宁围街道；区经济技术开发区；红山农场。

附件 2：

“领导坐班”活动情况表
填报单位：

参与人员姓名 职务

坐班日期 坐班时长

坐班窗口

办理情况

发现问题 （请写明数量和内容）

处理意见和解

决情况
（请写明数量和内容）

报送人员： 联系方式：

注：本表格由各单位填写，于每月 25 日前报送至区跑改办

（xszdpyc@163.com）。